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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02010003T

2. Data e Regjistrimit 10/08/2000
3. Emri i Subjektit SARA - EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Marko Boçari", Nd. 6, H. 1, 
NR. 1, Kodi Postar 1019 

150.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, 
pajisje e makineri, artikuj kozmetik, farmaceutik, pjese 
kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, 
restorant, hoteleri, ne fushen e ndertimit, si punime dheu, 
murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime 
shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, 
ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje 
sherbime ne sistemin komunal, si dhe ne fushen e transportit 
te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. 
Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. Tregtim 
lulesh natyrale dhe pemë dekorative. Prodhim dhe shitje 
energjie elektrike.  Studim, Projektim për punimet e 
ndërtimit. Mbikëqyrje dhe Kolaudim punimesh zbatimi.
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Luan Bregasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2011 Deri: 15/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Bregasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Panorama, Pallati Sara-EL, 
Kati -1, perbri Hipotekes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARA - EL
E-Mail: info@sarael.al  
Telefon: +35542235237 +355692031113 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049272-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/1997

Numri i Vendimit:16919, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-02-1997. Emri i subjektit: " SARA EL " Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 07-02-1997. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Sheshi " Uillson", nr.16, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e import-eksport,tregeti me 
shumice e pakice te mallrave te ndyshem,industriale,ushqimore,paisje makineri,artikuj 
kozmetike,paisje te ndryshme,duarlumine,hidrosanitare,tregetim kareburante,lende 
djegese,bar,bufe,restorant,ndertime ne te gjitha kategorite,kanalizime,ujesjellesa,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,pika servisi,lavazhe,transport udhetaresh dhe mallrash 
per brenda dhe jashte vendit etj. Perfaqesuesi ligjor: Luan Bregasi. Ortaket: Luan Bregasi, 
Edmond Ilia.
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Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.10-DN28-November-20070005.pdf

2. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:16919/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e selise ne adresen e re Rruga "Sami 
Frasheri", Nr.20/6.Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.10-DN28-November-20070005.pdf

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129774-04-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e import-eksport,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndyshem,industriale,ushqimore,paisje makineri,artikuj kozmetike,paisje te 
ndryshme,duarlumine,hidrosanitare,tregetim kareburante,lende 
djegese,bar,bufe,restorant,ndertime ne te gjitha kategorite,kanalizime,ujesjellesa,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,pika servisi,lavazhe,transport udhetaresh dhe 
mallrash per brenda dhe jashte vendit etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Ndertim objekti linje prodhimi e inertesh, Larushke, Fushe Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166374-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4225F950-334C-4A04-ABC3-4D7E1721FB95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4225F950-334C-4A04-ABC3-4D7E1721FB95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E4303-21FD-4FFF-BB7B-1BC0BFC680FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96314C94-D589-4DB6-945F-CA3DBC309F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9891D6-9127-4BB1-A337-0014F349D417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A81FAEA-6E79-4AF4-AC31-175980F180D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA61B83D-1223-4D4F-8898-406A4C1E5D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95BD7EB-B424-4A07-A223-50CE2F0170B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5517A9A-F96F-43E2-8FED-954C7BCDE84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344E1BF2-B9BE-4D25-B300-E31DC54CE9C4
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28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167454-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJIA 13 - PLAZH TEUTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245709-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Ambjent industrial ne ndertim, 100m larg rruges nacionale Pogradec-Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281100-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686034885")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Zona Plazh, Godine 4- 5 Kateshe prane Bar-Restorant "Kali i Trojes";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328968-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN  MISJA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7DB06-53CC-4651-AC73-5E88101DF169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB341A6B-868B-4577-818E-7B1DDF5B34C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E68CE1C-5AC0-4972-A4E2-855E4A10436B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4D5F5-8BF3-48B0-B978-EF556A522744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E51DE2-016F-4771-9B95-C6C2D1D73367
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537131-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise date 13.04.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe riemerimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit prane QKR-se.Sipas Nenit 6 te statutit 
kapitali themeltar eshte ndare ne 2 kuota me vlere 50 000 leke per nje kuote investuar nga 
ortaket dhe i ndare ne menyre te barabarte midis ortakeve;Edmond Ilia zoteron 50% ose 1 
kuote me vlere 50 000 leke dhe Luan Bregasi zoteron  50% ose 1 kuote me vlere 50 000 
leke,por per efekt  te sistemit elektronik kapitali themeltar eshte pasqyruar i ndare ne 100 
kuota  me vlere nominale 1 000 leke secila .
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit etj")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice, 
importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj kozmetik, farmaceutik, pjese 
kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e ndertimit, si 
punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime 
ne sistemin komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bregasi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/02/1997")            u be              ("13/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bregasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973980-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E073F39-68C9-48BD-93EB-472AD7EEC07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F6D59B-6E0B-45D7-8384-C0EBFB14E052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBB32F-E9BA-4A12-946F-66BA72C9949A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C922D5-4D00-4DAF-BC9F-81CC169624A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA65044-B7E0-4D58-B1B4-E3C548AEDAFC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Marko Boçari", Nd. 6, H. 1, NR. 1, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI - P.20/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032025-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.02.2013, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MARGARITA TUTULANI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Ndertim objekti linje prodhimi e inertesh, Larushke, Fushe Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132555-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise,Nr.3, date 21.06.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj 
kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e 
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin 
komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6286755-2EC2-483C-B335-8D07149A4CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64158C12-CD86-42ED-B4FC-94A259FA15EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64158C12-CD86-42ED-B4FC-94A259FA15EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17662491-E89D-448A-B568-03B510DD7C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB44959-0A5A-49C6-A6C5-5496B473875E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB44959-0A5A-49C6-A6C5-5496B473875E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9510B256-C4E3-4177-ABBA-656E3ECE1CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55720B13-0A69-42AC-B480-8358026AF4B8
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vendit.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, 
artikuj kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim 
dhe tregtim karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, 
hoteleri, ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin komunal, si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Ushtrim veprimtarie turistike 
akomoduese, hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137687-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04 date 26.06.2013 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
''Palace Hotel'', Rruga ''Pavarësia'', Lagjja 13, Plazh, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175413-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.8831 Prot, 709 Dosje date 
20.08.2013, Nr.8839Prot, 712Dosje date 20.08.2013, Nr.8838Prot, Nr.710Dosje date 
20.08.2013, "Per Vendosjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit",  leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Edmond Gaqo Ilia, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007FBB3F-8D0A-4D8D-80A7-0D6B16663F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B770F-C519-4833-A987-16C57BCB4778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544BBBF8-17E4-4412-A804-2BB74F1E4E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B891E0B-62A6-4305-A188-C1B78935C0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228CEF22-EC1D-449E-9FE3-7BD18F6340FE
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04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272560-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit “Për vënien e sekuestros konservative”, 
Nr. 833-13 Regj; Nr. 29516 Prot, datë: 27.11.2013, lëshuar nga shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor Zig” Shpk, me të cilin është urdhëruar: 1. Vendosja e sekuestros 
konservative në kuotat që Z. Luan Bregasi, zotëron pranë shoqërisë “SARA - EL” Shpk, 
me NIPT K02010003T. 2. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-297664-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 dt. 10.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur  emërimi i shoqërisë audituese "ALB-
AUDIT" sh.p.k përfaqësuar nga z, Hetem Sulaj, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.8, dt. 16.12.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
të Ekspertit Kontabël datë 16.12.2013. Depozitimi i urdhrit Nr. 165 Prot. date 13.01.2014, 
lëshuar nga shoqëria përmbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, për lejimin e regjistrimit, 
vetëm të vendimit të ortakëve të shoqërisë për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i njoftimit Nr. 01735 Prot. datë 21.01.2014, lëshuar nga shoqëria "Shërbimi 
Përmbarimor ZIG" sh.p.k, për mosekzistencen e pengesës ligjore për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë "SARA - EL sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K02010003T. Vetëm kuotat të cilat z. 
Luan Hysni Bregasi, zotëron pranë shoqërisë "SARA-EL" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K02010003T, si dhe në shoqëritë e tjera të regjistruara, do të qëndrojnë të sekuestruara deri 
në një urdhëresë të dytë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bregasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ilia")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796524BE-9B03-4BD8-AFF2-07424997BC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965885C8-FB80-4086-B107-1A17BCAB36A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18815D0C-A5F3-461F-A19A-56E092205768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6683B7B0-308B-4E27-9F3E-6091542B9BE9
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346106-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.02.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i Amendimit te Kontrates se Barres Siguruese 
Nr.7211 Rep., Nr.1411 Kol., date 10.11.2011, duke shtuar ne cilesine e barredhenesit , 
Z.Luan Bregasi tek i cili eshte trasnferuar pronesia e aksioneve te SARA-El sh.p.k tek 
Birra Tirana Sh.A dhe qe perbejne 9.74 % te aksioneve te Birra Tirana Sh.A. Depozitimi i 
Kontrates se Barres Siguruese Nr.7211 Rep., Nr.1411/2 Kol., date 10.11.2011. Depozitimi 
i Amendimit Kontrate Barre Siguruese Nr.1055 Rep., Nr.363 Kol., date 03.02.2014 ku 
eshte vendosur: Lidhja e kontrates se barres siguruese nenshkruar ne 10.11.2011 ndermjet 
Alpha Bank Albania Sh.A ne cilesine e barremarresit dhe Sara -El  sh.p.k ne cilesine e 
barredhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580890-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768883-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi kuotat Nr.14176 
Prot. Nr. 4005 Kol. date 22.12.2014, nenshkruar midis Alpha Bank dhe ortakeve te 
shoqerise "Sara-El" shpk, z. Luan Bregasi dhe z. Edmond Ilia. Depozitimi i Kontrates se 
Opsionit Nr. 14174 Rep. Nr. 4003 Kol. date 22.12.2014, nenshkruar midis Alpha Bank dhe 
ortakeve te shoqerise "Sara-El" shpk, z.Luan Bregasi dhe z. Edmond Ilia.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3504925-7CD5-4AAF-BCF7-886E89475FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37064588-FE8D-43A6-86EA-D8AFA02D2266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37064588-FE8D-43A6-86EA-D8AFA02D2266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0756D7-E83A-4FA7-9D24-A1C6522ABA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4626B57A-D490-4BFA-8E44-BC5811A156B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0459509-F206-4B18-8551-DF855BD3AC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA61B1-9677-40E7-84CB-025C0A281620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95234632-48B9-42BD-94F0-15124C42E775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE779546-0052-4642-8A2C-A634F5F66C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AAC84E-17F9-49B6-A0E4-F71711D168C2
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859817-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077095-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388454-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.10.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Edmond Ilia ne favor te Z.Luan Bregasi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.701 Rep., 
Nr.264 Kol., date 06.10.2015. Depozitimi i shteses se kontrates Nr.745 Rep., Nr.284 Kol., 
date 23.10.2015 ku eshte vendosur: Shitesi deklaron qe transferohen sipas kontrates se 
shitblerjes se kuotave , jane te barresuara dhe te vendosura peng ne favor te Alpha Bank 
Albania, per garantimin e detyrimeve te shoqerise "Sara-El" shpk sipas kontrates se kredise 
te shlyer ne llogari rrjedhese. Bleresi deklaron se i blen kuotat se bashku me pengun dhe 
barren siguruese te vendosur ne favor te Alpha Bank per garantimin e detyrimeve te 
shoqerise. Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.2635 Rep., Nr.1065 Kol., date 
23.10.2015, ne baze te se ciles Banka Alpha Bank Albania jep pelqimin per transferimin 
nga Z.Edmond Ilia ne favor te Z.Luan Bregasi. Pelqimi per transferimin e kuotave jepet me 
kusht qe kuotat te transferohen duke mbartur barren siguruese dhe pengun ne favor te 
Bankes. Depozitimi i urdhrit Nr. 9711 Prot.,  Nr. Dosje 709-710-711, date 04.11.2015, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Private “E.P.S.A”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative , mbi kuotat e zotëruara nga debitori, Z.Edmond Ilia tek 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442DB10B-FFFB-48DA-B1B8-18BC277D171B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D7A7B6-7491-480C-9E38-9DA9FA55D1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D7A7B6-7491-480C-9E38-9DA9FA55D1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E29B30-E476-4862-84A6-F834CE4568A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C835F837-8E61-4E09-89C4-1C2FB5D5CE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60135E4-4F22-42E2-92A6-63002C7FD1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325E3672-46FA-4556-963E-725A72F68B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2761156-1BF5-4715-A56A-819F587B508D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A722F-2C50-4DE9-90BB-925856D24ADE
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shoqeria “Sara-EL” shpk, me NUIS (NIPT) K02010003T.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Ilia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bregasi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bregasi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Bregasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410750-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1197 Prot, datë 4.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9919 Prot., date 4.11.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E. P.S.A" drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat ne pronesi te debitorit Z. Edmon Ilia tek Shoqeria 
"SARA-EL" Shpk, te kerkuar nga Shoqeria Permbarimore "E.P.S.A" Shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457707-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.12.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Marko Boçari, prane pallatit Sara-EL;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FEE2C0-C5B4-49DA-8FFD-1C4FB13FCB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6666CC0-095A-4FF2-AF67-544EB692A2A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5719A5-9913-4C3D-B847-7CD298464F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5719A5-9913-4C3D-B847-7CD298464F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8380778-5292-43E6-8EA5-E3C08C191261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C0770C-6DC5-4120-B074-EEE02F9F97DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8628B279-6F62-44F4-A138-F774D30E28CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C064582-D26E-4E83-A85D-CCA3568BE74E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582296-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.02.2016, ku eshte vendosur: Z. 
Luan Bregasi dhe Zj. Besiana Hoxha kane te drejten e firmes se pare per te kryer veprime 
ne llogarite bankare te shoqerise "Sara-EL" Shpk. Ata do ta ushtrojne kete te drejte ne 
menyre te pavarue nga njeri-tjetri. Mbuylljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Ambjent industrial ne ndertim, 100m larg rruges nacionale Pogradec-Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620310-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.03.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e Z.Luan Bregasi ne pozicionin e 
administratorit te shoqerise, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bregasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2016")            u be              ("12/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666584-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.7555 Akti  date 18.04.2016, "Per 
Sigurimin e Padise”, protokolluar nga QKB me Nr.143 Prot., date 20.04.2016, te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane, ku eshte urdheruar:Pranimin pjeserisht te kerkeses per 
sigurimin e padise.Ndalimin e tjetersimit te kuotave nga i padituri Luan Bregasi ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160F3C47-B4BB-4EED-B7A8-2CFA8D65FBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160F3C47-B4BB-4EED-B7A8-2CFA8D65FBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB8A6D7-F734-46C4-8945-69425BA7001A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7CCDA8-D452-42AD-8279-E201889A0B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7CCDA8-D452-42AD-8279-E201889A0B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A1406-8931-44F8-8DB3-F1B75ED7B9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275416EE-D96D-41E0-A320-24E79D356116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39625D59-E9CB-492F-B842-4784E3455448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39625D59-E9CB-492F-B842-4784E3455448
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shoqerine “Sara El” sh.p.k., deri ne perfundim te ketij gjykimi dhe marrjen forme te prere 
te vendimit.Nje kopje e ketij vendimi te dergohet ne QKR.Rrezimin e kerkeses per 
sigurimin e padise per pjeset e tjera.  

Lista e Dokumenteve:

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863728-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932132-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5DBA0F-E307-4419-A9BA-1C3AB9D15FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA60B36-F3E3-4BFF-B75D-1FEE4CA1FB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90503C2-D724-4079-A763-4935FA073CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB62394-4025-4858-8836-4DB7E526EFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB62394-4025-4858-8836-4DB7E526EFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3A69A-982E-4373-B5E7-B96DEB17285E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B83A729-450B-4C25-AF3D-CACCDE0083FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8FE529-F783-499C-A040-F7757FB1C87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C21D4BF-49E3-455A-8F3B-D0154EC4561A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DD4CD4-691D-48CE-9799-E43C0826365D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B18BC1-D510-4DD7-9FCC-EE6A1AA46CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C0E76C-7D08-4F6F-BA46-17BC35537C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99CA674-FC57-4CC7-86AE-180358D11377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5554657-1E61-4B4F-8265-B7044915D917
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Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985794-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049753-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 833-13 Regj, Nr.22242 Prot, datë : 
14.11.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 10109 Prot, date: 14.11.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ZIG” ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 29516 Prot, date: 27.11.2013, ne kuotat 
qe zoteron pala debitore Luan Bregasi si perfaqesues i shoqerise “SARA – EL”, me NUIS 
K02010003T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404726-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885169-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9112A4-3501-425A-BB64-E3AAC49497A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39659517-827F-4875-9D54-0D306BB52608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1198D-3DC7-416C-86D9-395512AFD445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3418FF6-4E45-4C5C-8690-C938A2C75605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90728F7-6E20-43EA-A8EF-1272FF212192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90728F7-6E20-43EA-A8EF-1272FF212192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF58F44E-D93B-44DC-A531-3C822E00558C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756D5D99-852E-4731-924A-BA820D7F182A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88623F-9773-4673-86C9-D373F9658854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE8659C-C175-4629-8E1F-EDC1E794EF2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64195C7F-1A3A-41DB-B026-F56F2566CEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB81FE4-31D3-4AAE-B220-FB4C218FFE3C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227089-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sarael.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
''Palace Hotel'', Rruga ''Pavarësia'', Lagjja 13, Plazh, Durrës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Zona Plazh, Godine 4- 5 Kateshe prane Bar-Restorant "Kali i Trojes";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240218-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1270AC35-42AB-482E-A3B1-219A18B421F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1270AC35-42AB-482E-A3B1-219A18B421F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFDA64E-33F2-42DC-ACF2-393A47A76C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9D4FDC-C593-4184-B1A8-4349732FCD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3030D3BD-51F3-437C-934C-9B4E3558FBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D76F8FC-99C8-4121-AB47-A46D4C1F1759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F67519F-9A51-4C8E-B325-C963F049FF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02107F5-58F3-4F06-9EBE-C96493A673EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA3985-AEC6-42A8-ABC4-20C6D9656A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA3985-AEC6-42A8-ABC4-20C6D9656A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786931EC-AE20-46F2-8715-20FA967D14ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2D681-6DA3-4672-BA1D-0B3A019849A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE6F83F-496E-4DF4-858F-2E71263DFA19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20944EA5-8A9B-4082-BD5B-3A767AF9264C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F60E3-67DC-47D7-ABE0-A803BDD20E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35867F8-F760-47B8-B5BF-D9BEB0E69DA5
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18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339777-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare  sara el 2018-12-14.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) sarael.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) sarael.xlsx
pasqyrat financiare  sara el 2018-12-14.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
sarael.xlsx
SARA-EL  Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4) format (2) sarael.xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382344-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.10.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, Pallati Sara-EL, Kati -1, perbri Hipotekes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464114-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 903Prot., datë 29.01.2020, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Enuar V Merko, protokolluar nga QKB me nr. 1659Prot., 
date 03.02.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e masës së sekuestros 
Konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore “SARA - EL” SHPK 
identifikuar me Nr.Nipt K02010003T për ekzekutimin e titullit Ekzekutiv , Vendim për 
Gjobë datë 15.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEFE2EC-C7F3-471E-80DE-EC45373D6600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFECC162-173E-4CA1-9969-77596CE6D8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508A965F-14D4-49B7-B25D-FC3EC83973B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2726465D-FCA6-4391-B2B9-B3520E25CE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89EC637-9B2E-4533-934A-956C949533B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89EC637-9B2E-4533-934A-956C949533B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B36FC-FE24-42D0-A7FC-8E4558D12F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BC1FFB-AE09-495E-881A-EE463443A31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC2F3BE-24C1-4477-8CFE-7ACB2D59024D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC2F3BE-24C1-4477-8CFE-7ACB2D59024D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C428A4-C5A2-4424-80A9-D1CED9006FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B887B76D-E055-433C-9DAA-7C62AFE26BDD
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24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472792-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1509 Prot., datë 14.02.2020, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore “E.G Bailiff Service”, protokolluar nga QKB me nr. 2395 Prot., 
date 18.02.2020, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të 
gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore “Sara-El” shpk identifikuar me Nipt 
K02010003I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509031-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratës noteriale Nr. 3005, Nr. 1130 date 
18.05.2020, ku Alpha Bank Albania SHA, deklaron se kuotat e shoqerise SARA-EL SHPK 
nuk do te sherbejne dhe nuk do te konsiderohen me si kolateral per garantimin e 
detyrimeve te kredisë së shoqerise SARA-EL SHPK, prane Alpha Bank. Per arsyen e 
siperpermendur autorizohet fshirja e cdo regjistrimi te kryer bazuar ne Marreveshje  Pengu 
mbi kuotat Nr.14176 Prot. Nr. 4005 Kol. date 22.12.2014, noter J. Zhelegu dhe Kontrates 
se Opsionit Nr. 14174 Rep. Nr. 4003 Kol. date 22.12.2014, me noter J. Zhelegu. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543178-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Sara-El shenimet.pdf
Fluksi.xlsx
Pash.xlsx
Sara-El shenimet.pdf
Sara-El shenimet.pdf
Sara El vendim ortaku.pdf
Bilanci.xlsx
Kapitali.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FE5ECE-BA41-4A4F-8FED-328EE7364EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209A4F1-3884-435E-A8D0-600823347E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB510988-8EF0-45CB-851E-8C97F1D87072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263C1A3D-38B6-4EE8-BB95-A25D7566C2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263C1A3D-38B6-4EE8-BB95-A25D7566C2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03707CE-71DE-4B20-AD05-CAD63357E0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654E68D5-8566-40E5-9E1F-A18C521CBBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396EF69F-4852-4558-9DF9-1DF2A41BA979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF226B0B-E4B2-4DB5-BD14-C3B44FE38D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC62EE46-364A-48D5-9A62-BA0BA9B23867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1418EA29-493D-4FEA-AEED-F8E7063AAE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A424F-F67D-4BB1-9A26-C115450B2F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBB7A9-AD5D-4C85-A000-FB671BCB5679
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21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590876-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj 
kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e 
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin 
komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte 
vendit. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri.")          u be            ("Ne 
fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj kozmetik, farmaceutik, 
pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim karburante dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e ndertimit, 
si punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime 
ne sistemin komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si 
brenda dhe jashte vendit. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. 
Tregtim lulesh natyrale dhe pemë dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592215-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj 
kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e 
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE042F8-35EC-4B47-B49C-379197A298ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A094D9B8-FA2C-4219-906C-5AAE84411E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A5C8D2-01F1-4289-BC26-EBC955C00D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A5C8D2-01F1-4289-BC26-EBC955C00D40
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komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte 
vendit. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. Tregtim lulesh natyrale dhe 
pemë dekorative.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e 
makineri, artikuj kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, 
prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, 
restorant, hoteleri, ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 
betonarme te zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin komunal, si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Ushtrim 
veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. Tregtim lulesh natyrale dhe pemë 
dekorative. Prodhim dhe shitje energjie elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Marko Boçari, prane pallatit Sara-EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627663-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat Nr.1105Rep.,  
Nr. 653 Kol. date 26.11.2020, nenshkruar midis Banka Credins dhe   z. Luan Bregasi dhe 
zj. Teute Bregasi, ku barredhenesit vendosin barre mbi kolateralin  si me poshte 4.87% te 
kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe Z.Luan Bregasi zoteron ne shoqerine “BIRRA 
TIRANA”. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat Nr.1108Rep.,  Nr. 656 Kol. 
date 26.11.2020, nenshkruar midis Banka Credins dhe   z. Luan Bregasi dhe zj. Teute 
Bregasi, ku barredhenesit vendosin barre mbi kolateralin  si me poshte 100% te kuotave 
dhe te drejtat qe lidhen me to qe Z.Luan Bregasi zoteron ne shoqerine “SARA-EL”.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647280AF-5E5A-4584-9A01-16D24B04903A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B5EA16-B2D4-4BCB-8269-32A60D54A9C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B12E27-DECD-45D4-8166-9BFEEEF20BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B12E27-DECD-45D4-8166-9BFEEEF20BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A3E44F-4547-455F-86D8-13651625494C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5D670-FD2D-4188-83D4-21045C6B264A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5D670-FD2D-4188-83D4-21045C6B264A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC1E29-4508-4646-9B20-DD764274DC3C
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31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680124-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku sara el.pdf
SARA EL Shenime.pdf
SARA EL Shenime.pdf
Kapital Sara El.xlsx
Pasqyra financiare Sara El.xlsx
PASH Sara El.xlsx
Fluksi Sara El.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682434-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bregasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2021")            u be              ("12/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912860-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Kapitali Sara EL 2021.xlsx
Shenimet.pdf
Fluksi Sara EL 2021.xlsx
SARA-EL  Vendim Ortaku 2021.pdf
Pash Sara EL 2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07059883-7FE7-4ED7-A2A0-F6A3A086C842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF79593A-780A-44B1-A230-02E3FC28EC78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9282C3-25E7-4E92-A6C5-58C24C7AB146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D0E8E-1593-46CE-9495-480DBEB58547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9634D99-7973-454A-8D4A-BF84B4E6E9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F535F-179E-4BC3-9A4F-419E27A276E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA26EF5-3E88-459D-A3DD-0096ADEDA344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477A6418-7921-412D-9920-3E60BD28ECB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477A6418-7921-412D-9920-3E60BD28ECB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A14F2-F8A5-490A-8590-E8A5B1CE9926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C96E447-4C5D-4D45-AAF2-FA1FB9F0FCAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56427E7D-86B6-4F6E-9C91-1A78082D9F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34C7D5-41FE-47EC-8D79-272565258B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A8C05A-BFC8-473E-A13B-994E736E2EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D2DC7-8D65-4790-9308-06614C3EE36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE7AC4-66D7-4511-B72D-CA8FD7546773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE813F29-94DE-4DDC-8C43-084366494F6E
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Bilanci Sara EL 2021.xlsx

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094708-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 21.03.2023  per ndryshimin e 
objektit .
Telefon ishte            ("0686034885")          u be            ("+35542235237")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355692031113")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj 
kozmetik, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e 
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin 
komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si brenda dhe jashte 
vendit. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. Tregtim lulesh natyrale dhe 
pemë dekorative. Prodhim dhe shitje energjie elektrike.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice, 
importi dhe eksporti, pajisje e makineri, artikuj kozmetik, farmaceutik, pjese 
kembimi dhe makineri, servis, lavazh, prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante, lende djegese, bar, bufe, restorant, hoteleri, ne fushen e ndertimit, si 
punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime 
ne sistemin komunal, si dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve si 
brenda dhe jashte vendit. Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri. 
Tregtim lulesh natyrale dhe pemë dekorative. Prodhim dhe shitje energjie elektrike.  
Studim, Projektim për punimet e ndërtimit. Mbikëqyrje dhe Kolaudim punimesh 
zbatimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141911-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Sara EL 2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C8B32-22AF-4E8E-878D-5AB060BA5181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EA2BD5-57AE-44C7-898B-0DDB02086391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E291A5-FB73-4280-A50D-2B5BD2E4365F
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Kapitali Sara EL 2022.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pash Sara EL 2022.xlsx
SARA-EL  Vendim Ortaku 2023 ok.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Fluksi Sara EL 2022.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308365-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuSaraEl.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
KapitaliSaraEL.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
PashSaraEL.xlsx
FluksiSaraEL.xlsx
BilanciSaraEL.xlsx

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502658-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseSaraEl.pdf
VendimortakuSARAEL.pdf
BilancSaraEl.xlsx
PashSaraEl.xlsx

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574465-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.02.2026 për zgjatjen e afatit të 
emërimit të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Bregasi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2026")            u be              ("15/02/2031")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC9816-3B3D-48E5-96BF-873711B6803D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E53A7C-F9A0-4EB5-97C4-827DAD74A1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52211627-B770-4585-869E-FF54142C0967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52C9019-DAC5-4C4E-AC91-9E42AC123941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCDB87C-BE69-461A-AC5D-85F70542E14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F652A0-BE17-439D-BD73-D14542866D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270ECDFE-B7D6-4737-B969-8E626B851F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416DA9D7-FFBF-46C1-A4E5-A27FB485F13A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28244966-54D0-4602-9AFD-4E7AD2E41782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8204BE2-5881-45AF-BC86-8A001601B3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C00C09-056E-4812-84A1-CB970EC446F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE9EA5-1322-4707-A6C0-24A65AF50B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C2C7A-606D-44C6-B608-A44CDCC70832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A751B4-E627-4725-9602-3067C6BC478B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0F7D3A-88BB-4849-9410-379295F15EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ABE3FB-90EC-4FF1-8310-DDC1B766E3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16588FEB-050B-418D-B325-FD3625F41BF0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A527D01B-F590-4D1B-B45A-30BB5D095A24

